

**Faktúra číslo :****1202021183**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Unistav Teplička, s.r.o.

Fatranská 1326/124

01301 Teplička nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36418633

DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Výpis z obch.registra, Okresného súdu Žilina, oddiel
vložka č. 14956/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903764589

Fax : 041/5094451

Faktúru vyhotovil :

Unistav Teplička s.r.o

Odberateľ :

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Ružindol**

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.12.2021

31.12.2021

31.01.2022

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627788531/1100

IBAN : SK15 1100 0000 0026 2778 8531

Suma k úhrade : 6 769,85

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1202021183

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	000026	stavebné práce na základe priloženého rozpočtu - naviac práce	1,00	ks	5 641,54	6 769,85	20	5 641,54	1 128,31	6 769,85

Materiál/Tovar :

0,00 EUR

Služby :

5 641,54 EUR

Základ pre DPH 20 % : 5 641,54

DPH 20 % : 1 128,31

Celková suma s DPH**6 769,85****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 769,85****Podpis a pečiatka :****Unistav Teplička, s.r.o.**

Stavebná – obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124 ②

013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953



PAY by square

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61	00312941	
Projektant			
Zhotoviteľ	Unistav Teplička s.r.o.	36418633	SK2021851953
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	31.12.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 855,21	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 786,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 641,54					19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 641,54
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 18 317,25		1 128,31
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 769,85
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Unistav Teplička, s.r.o.
 Stavebno – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplička nad Váhom
 Pečiatka
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 572020N

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.12.2021

IČO:

00312941

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 641,54

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	5 641,54	1 128,31

Cena s DPH

v

EUR

6 769,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebný - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1526/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, IČO: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 572020N

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Miesto: Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 641,54	6 769,85
02	odpočet búracích prác	-4 033,97	-4 840,76
03	Zakladanie	4 504,50	5 405,40
06	Preklady	FA	0,00
07	Hliníkové dvere	1 670,74	2 004,89
08	rozdiel výmer, zámena materiálov	FA	0,00
11	Mikropiloty	941,36	1 129,63
12	Elektroinštalácia	1 111,60	1 333,92
16	Kapotáž energokanálu v schodiskovej chodbe 2.01	75,82	90,98
17	Kapotáž potrubí kúrenia pri zemi v učebni 2.09	FA	0,00
18	Zateplenie stĺpov v exteriéri	1 152,56	1 383,07
20	Vnútorne dvere	-301,52	-361,82
25	Práce mimo rozpočet	520,45	624,54

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná - obchodná činnosť
ul. Patranská 1326/124 ②
013 01/Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
IČ DPH: SK2021851953

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

02 - odpočet búracích prác

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 033,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 947,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-3 947,95

1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-54,867	9,54	-523,43
---	---	-----------	---	---	---------	------	---------

VV

-43,592*1,2

-52,310

VV

-116,244*0,02*1,1

-2,557

VV

Súčet

-54,867

2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-54,867	12,38	-679,25
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-274,335	0,40	-109,73
---	---	-----------	---	---	----------	------	---------

VV

-54,867*5

-274,335

4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-54,867	9,62	-527,82
---	---	-----------	---	---	---------	------	---------

5	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-54,867	1,08	-59,26
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-54,867	17,82	-977,73
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

7	K	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	-54,867	6,93	-380,23
---	---	-----------	--	---	---------	------	---------

8	K	98151211.1	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z tehál, tvárnic, izolácií, -0,6100t	m3	-43,592	15,84	-690,50
---	---	------------	--	----	---------	-------	---------

VV

"SK 1.5" - (0,375*6,00*3,19)

-7,178

VV

"SK 1.4" - (0,375*5,97*12,7)

-28,432

VV

"Časť SK 1.2" - (0,375*3,3*6,45)

-7,982

VV

Súčet

-43,592

D PSV

Práce a dodávky PSV

-86,02

D 712

Izolácie striech

-86,02

9	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	-116,244	0,74	-86,02
---	---	-----------	---	----	----------	------	--------

VV

"SK 1.5" - (6,00*3,19)

-19,140

VV

"SK 1.4" - (5,97*12,7)

-75,819

VV

"Časť SK 1.2" - (3,3 * 6,45)

-21,285

VV

Súčet

-116,244

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

03 - Zakladanie

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 504,50

D HSV

Rozdiel oproti rozpočtu

4 504,50

D 2

Zakladanie

4 504,50

1	K	282612111	Injektáž podložia jest. základov syntetickými živcami (napr. URETEK)	m	13,000	346,50	4 504,50
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

- ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

06 - Preklady

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

148,82

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

148,82

1	K	317165203	Nosný preklad pórobet. šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1740 mm	ks	2,000	74,41	148,82
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: 07 - Hliníkové dvere

Miesto: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Objednávateľ: Unistav Teplička s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31.12.2021
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 670,74

1	M	553410032100	D5 - DVOJKRÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ DVERE PRESKLENÉ, SVETLÝ ROZMER 800+800/1970 MM	ks	1,000	2 298,00	2 298,00
2	M	6116410500	Drevené presklené požiarna dvere bez zárubne EW15/D3-C číre sklo	m2	-3,200	196,02	-627,26

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

08 - rozdiel výmer, zámena materiálov

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 224,78

1	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	424,000	1,29	546,96
	VV		"1x80+2x100+spád" 4*(334+60+30)		1 696,000		
	VV		-1272 "rozpočet"		-1 272,000		
	VV		Súčet		424,000		
2	M	2837653455	polystyrén EPS 150S hrúbka 160 mm	m2	115,290	19,60	2 259,68
	VV		2*60,0-10,2		109,800		
	VV		109,8*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		115,290		
3	K	713112121	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov / S5	m2	19,488	3,97	77,37
	VV		32,48*0,6		19,488		
4	M	6314150070	Doska z miner. vlny h. 140 mm, doska z minerálnej vlny / S5	m2	20,054	10,05	201,54
	VV		32,45*0,6		19,470		
	VV		19,47*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		20,054		
5	M	6314151760	Doska z miner. vlny napr. SmartRoofTop hrúbky 40 mm,	m2	-864,960	4,95	-4 281,55
6	M	PC7	Doska EPS hr.80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	432,480	7,14	3 087,91
	VV		864,96*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva		432,480		
7	M	2837653503	EPS 200S spádová doska - odpočet svetlovodov	m3	-6,680	66,33	-443,08
8	M	6314151810	Doska z minerálnej vlny - zateplenie svetlovodov (v spádoch)	m3	6,680	116,16	775,95

ROZPOČET

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: 11 - Mikropiloty

Miesto: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Objednávateľ: Unistav Teplica s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31.12.2021

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 334,64

D HSV Práce a dodávky HSV 10 334,64

D 2 Zakladanie 9 282,35

1	K	229942111.S	Vrtané mikropiloty - 7ks	kpl	1,000	9 282,35	9 282,35
---	---	-------------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

D 5 Komunikácie 76,05

2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, chodník	m2	4,500	1,78	8,01
3	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby - spätná montáž	m2	4,500	11,88	53,46
4	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	1,080	13,50	14,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 735,42

5	K	622465121	Vonkajšia omietka stien mozaiková, strednozrná	m2	13,425	21,18	284,34
6	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien - Univerzálny základ	m2	13,425	2,21	29,67
7	K	625250586.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	13,425	31,39	421,41

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 240,82

8	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	37,350	1,98	73,95
9	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	37,350	0,99	36,98
10	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	13,425	2,15	28,86
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,074	9,68	10,40
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,074	12,38	13,30
13	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,074	72,00	77,33

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

12 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 111,60

D Svetidlá so s Záměna svietidiel

0,00

1	K	21081-0057	A- Slov-Led Plus SL justine fantasy 4200 33W, 230V, 50Hz, IP20 (zdroj IP67)	ks	-93,000	109,15	-10 150,95
2	K	21081-005A	A- svietidlo PROLI - Backlight Microprisma 4300 33W, 230V, 50Hz, IP44	ks	93,000	109,15	10 150,95

D Vodiče, šnúry HDMI

1 111,60

3	K	Od projektanta	Zásuvka High-Definition Multimedia Interface Connector 1x HDMI	ks	10,000	63,14	631,40
4	K	Návrh realizátora	Navrhujeme HDMI káble viesť v chráničkách HFX 40 pre možnosť výmeny	m	70,000	3,54	247,80
5	K	PC1	PremiumCord kábel HDMI 8K Bavlnený oplet	ks	5,000	42,94	214,70
6	K	PC2	Krabica prístrojová do sádrokartónových stien	ks	10,000	1,77	17,70

ROZPOČET

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt: 16 - Kapotáž energokanálu v schodiskovej chodbe 2.01

Miesto: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Objednávateľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 31.12.2021

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **75,82**

D PSV Práce a dodávky PSV 75,82

D 763 Konštrukcie - drevostavby 75,82

3	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	2,850	15,72	44,80
VV		2,85		2,850			
2	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm - vrátane konštrukcie	m2	2,693	11,52	31,02
VV		2,85*(0,60+0,30)		2,565			
VV		2,565*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		2,693			

ROZPOČET

Štavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

17 - Kapotáž potrubí kúrenia pri zemi v učebni 2.09

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

116,01

D 763

Konštrukcie - drevostavby

116,01

3	K	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	8,150	11,09	90,38
VV					8,15		
2	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm - vrátane konštrukcie	m2	2,225	11,52	25,63
VV					8,15*(0,20+0,06)		2,119
VV					2,119*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		2,225

ROZPOČET

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: 18 - Zateplenie stĺpov v exteriéri

Miesto: Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61
Objednávateľ: Unistav Teplička s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 31.12.2021

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 152,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 152,56

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 886,63

1	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	9,702	32,40	314,34
VV 7*0,36*3,85					9,702		

2	K	625251300	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - (XPS)	m2	25,872	22,12	572,29
VV 7*(0,3+0,3+0,36)*3,85					25,872		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 259,80

3	K	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou	m	107,800	2,41	259,80
VV 7*4*3,85					107,800		

D 99 Presun hmôt HSV 6,13

4	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,465	13,18	6,13
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt:

20 - Vnútorné dvere

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplice s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-301,52

D		PSV	Konštrukcie stolárske	2 399,20			
5	M	611710311.1a	Dvere vnútorné, otvárame 0,6*2,0 m plne, CPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	2,000	153,91	307,82
6	M	611710311.2a	Dvere vnútorné, otvárame 0,7*2,0 m plne, CPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	4,000	158,30	633,20
7	M	611710311.3a	Dvere vnútorné, otvárame 0,9*2,0 m plné, CPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	6,000	169,74	1 018,44
8	M	6116401200a	Drevené plné požiarne jednokrídlové, EW 30/D3-C 0,8x2,0 CPL laminovanie	ks	2,000	219,87	439,74

D		766	Konštrukcie stolárske	-2 700,72			
1	M	611710311.1	Dvere vnútorné, otvárame 0,6*2,0 m plne, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	-2,000	173,25	-346,50
2	M	611710311.2	Dvere vnútorné, otvárame 0,7*2,0 m plne, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	-4,000	178,20	-712,80
3	M	611710311.3	Dvere vnútorné, otvárame 0,9*2,0 m plné, HPL laminovanie, mechanicky odolné +kovanie + kľučka	ks	-6,000	191,07	-1 146,42
4	M	6116401200	Drevené plné požiarne jednokrídlové, EW 30/D3-C 0,8x2,0 HPL laminovanie	ks	-2,000	247,50	-495,00

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objekt: **Práce mimo rozpočet**

Miesto:

Dátum: 31.12.2021

Objednávateľ:

Obec Ružindol, Hlavná 130/118, 919 61

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 313,27

1	K	612465136	Vnútor.omietka stien pôvodneho schodiska	m2	89,000	7,92	704,88
2	K	784410120	Penetrovanie savých podkladov 1x 1np-shod.	m2	66,500	0,69	45,89
3	K	784452273	Maľby zmal. Zmesí ručne 2x	m2	66,500	1,98	131,67
4	K	783894422	Nater stien umývateľne vodou riediteľné 2x	m2	31,500	2,48	78,12
5	K	21329-0150.1	Vysek. otvoru do plechodosky 600x600mm	hod	3,000	11,77	35,31
6	K	21329-0150.2	Montáž inštaláč. prechod.poklopu	hod	3,000	11,77	35,31
7	K	Pol1	Dodávka poklopu do medzipristoru 600x600	ks	1,000	82,00	82,00
8	K	21329-0150.3	Demontáž preskle.steny +vysprávky špaliet	hod	5,000	11,77	58,85
0	K	Pol2	po buracích prácach	hod	12,000	11,77	141,24

REKAPITULÁCIA

Stavba: NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Objednávateľ: Obec Ružindol,Hlavná 130/118, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Miesto:

Dátum: 10. 11. 2021 25.10.2021 31.10.2021

Kód	Popis	ZL	Cena z rozpočtu	fakturácia	fakturácia	fakturácia-celkom
572020N	NAVIACPRÁCE - Nadstavba základnej školy v obci Ružindol		18 317,25	11 618,06	264,83	11 882,89
	Kingspan	Z1	0,00			
02	odpočet búracích prác	Z3	-4 033,97			
03	Zakladanie	Z2	4 504,50			
06	Preklady	Z9	148,82		148,82	
07	Hliníkové dvere	Z5	1 670,74			
8	rozdiel výmer, zámena materiálov	Z7	2 224,78	2 224,78		
09A	zámena materiálov - minerálna vlna	Z10	0,00			
11	Mikropiloty	Z4	10 334,64	9 393,28		
12	Elektroinštalácia	Z8	1 111,60			
15A	Kanalizácia - splašková+dažďová	X	0,00			
16	Kapotáž energokanálu v schodiskovej chodbe 2.01	Z9	75,82			
17	Kapotáž potrubí kúrenia pri zemi v učebni 2.09	Z9	116,01		116,01	
18	Zateplenie stĺpov v exteriéri	Z9	1 152,56			
20	Vnútorné dvere	Z9	-301,52			
	Fatrafol	Z6	0,00			
25	Práce mimo rozpočet 1.2022	X	1 313,27			
						792,82 zápočet

zostáva dofakturovať 5 641,54